Prefeitura Municipal de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP  -   CNPJ: 44.555.027/0001-16   -   e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 005/2017 DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores alterações e de acordo com a COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, HOMOLOGA o PROCESSO Nº 005/2017 DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017, por estar regular e formalmente em ordem, e de conseqüência, ADJUDICA os projetos de venda dos SENHORES SANDRO ARLEY ALVES LOPES, MARCUS VINICIUS MARCATO, ALINE FERNANDA FERREIRA BORGES DE OLIVEIRA, PHAOLA GIRALDI AMANCIO, JULIETA ROMANI MARTONI, por terem apresentado os projetos de venda de acordo com as especificações do edital e ofertado o menor preço por item.

PIRAJUÍ, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2017.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

image1.png